ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                    №
	О внесении изменений в постановление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального  района Омской области от 30.08.2012 № 97 «О создании комиссии по мобилизации доходов в бюджет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Андреевского сельского поселения  Омского муниципального  района Омской области от 30.08.2012 № 97 «О создании комиссии по мобилизации доходов в бюджет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»:
1.1 Приложение № 1 к постановлению Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального  района Омской области от 30.08.2012 № 97 «О создании комиссии по мобилизации доходов в бюджет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции:

Состав комиссии по мобилизации доходов в бюджет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ФИО

Должность

Катаев Игорь Васильевич
  - председатель Комиссии

Мухина Светлана Анатольевна  - заместитель председателя Комиссии

Макарова Мария Игоревна
  - секретарь Комиссии

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                  И.В. Катаев